
Ambierle 
<> Roanne

8:00 11:10 - - - 12:10 - - - - 17:10 - 18:10 12:10 17:10
Pôle Universitaire 8:03 11:13 - - - 12:13 --

-
- - 17:13 - -

8:05 11:15 - - - 12:15 -- - - 17:15
18:13
18:15 - -

Gare Routière 8:10 11:20 - - - 12:20 12:20 16:50 - - 17:25 17:25 18:25 18:25 12:15 17:15
Les Canaux 8:15 11:25 - - - 12:25 12:25 16:55 - - 17:30 17:30 18:30 18:30 12:17 17:17

8:16 11:26 - - - 12:26 12:26 16.56 - - 17:31 17:31 18:31 18:31 12:18 17:18
Riorges M.Foch 8:17 11:27 - - - 12:27 12:27 16.57 - - 17:32 17:32 18:32 18:32 12:19 17:19
La Croix Blanche

Cabaret de l’Ane

Les Beluzes

8:18 11:28 - - - 12:28 12:28 16.58 - - 17:33 17:33 18:33 18:33 12:20 17:20
Les Triodins 8:19 11:29 - - - 12:29 12:29 16.59 - - 17:34 17:34 18:34 18:34 12:21 17:21

8:19 11:29 - - - 12:29 12:29 16.59 - - 17:34 17:34 18:34 18:34 12:21 17:21
Châtelard 8:20 11:30 - - - 12:30 12:30 17.00 - - 17:35 17:35 18:35 18:35 12:22 17:22
Le Placet 8:21 11:31 - - - 12:31 12:31 17.01 - - 17:36 17:36 18:36 18:36 12:23 17:23
La Bûche 8:22 11:32 - - - 12:32 12:32 17.02 - - 17:37 17:37 18:37 18:37 12:24 17:24
Trotteloup 8:24 11:34 - - - 12:34 12:34 17:05 - - 17:39 17:39 18:39 18:39 12:25 17:25
Platelin 8:26 11:36 - - - 12:36 12:36 17:07 - - 17:41 17:41 18:41 18:41 12:26 17:26
La Grange Vignat 8:27 11:37 - - - 12:37 12:37 17.08 - - 17:42 17:42 18:42 18:42 12:27 17:27
Le Tacot 8:29 11:39 - - - 12:39 12:39 17.09 - - 17:44 17:44 18:44 18:44 12:29 17:29
Collège de la Côte Roannaise 8:30 11:40 12:15 12:15 12:15 12:40 12:40 17:15 17:15 17:15 17:47 17:45 18:47 18:45 12:32 17:32

8:31 11:41 12:16 12:16 12:17 12:41 12:41 17:16 17:16 17:16 17:46 18:46 12:33 17:33
Taron 8:33 11:43 12;20 - - 12:43 12:43 17:18 17:18 - -

-
17:48 -

-
18:48 12:34 17:34

La Croix Lucas
8:34 11:44 12:21 - - 12:44 12:44 17:20 17:20 - - 17:50 - 18:50 12:35 17:35Place St Roch
8:35 11:45 12:22 - - 12:45 12:45 17.20 17.20 - - 17:50 - 18:50 12:36 17:36

La Barre 8:37 11:47 - - 12:24 12:47 12:48 17:24 - 17:24 - 17:54 - 18:54 12:39 17:39
St-Haon Bourg 8:40 11:50 - - 12:26 12:50 12:51 17:26 - 17:26 - 17:55 - 18:55 12:40 17:40
La Croix Montloup 8:41 11:51 - - 12:27 12:51 12:52 17:28 - 17:28 - 17:57 - 18:57 12:41 17:41
Les Villards 8:42 11:52 - - 12:30 12:52 12:58 17:30 - 17:30 - 17:58 - 18:58 12:42 17:42
La Feuillade 8:43 11:53 - 12:25 - 12:53 - 17:32 - 17:32

17:34
- 17:59 - 18:59 12:43 17:43

Château Gaillard 8:44 11:54 - 12:26 - 12:54 - 17:34 - - 18:02 - 19:02 12:44 17:44
Place des Martyrs de Vingré 8:45 11:55 - 12:27 - 12:55 - 17:36 - - - 18:05 - 19:05 12:45 17:45

Roanne

Riorges

St-Léger-sur-Roanne

Pouilly-les-Nonains

Renaison

St-Haôn-le-Châtel

St-Haôn-le-Vieux 

Ambierle

Déportés (Lycée J.Puy)

Lycée Carnot (Bd baron du marais)
17:13 18:13
17:15 18:15

8:00 11:10 - - - 12:10 - - - - 17:10 - 18:10 12:10 17:10
Pôle Universitaire 8:03 11:13 - - - 12:13 --

-
- - 17:13 - -

8:05 11:15 - - - 12:15 -- - - 17:15
18:13
18:15 - -

Gare Routière 8:10 11:20 - - - 12:20 12:20 16:50 - - 17:25 17:25 18:25 18:25 12:15 17:15
Les Canaux 8:15 11:25 - - - 12:25 12:25 16:55 - - 17:30 17:30 18:30 18:30 12:17 17:17

8:16 11:26 - - - 12:26 12:26 16.56 - - 17:31 17:31 18:31 18:31 12:18 17:18
Riorges M.Foch 8:17 11:27 - - - 12:27 12:27 16.57 - - 17:32 17:32 18:32 18:32 12:19 17:19
La Croix Blanche

Cabaret de l’Ane

Les Beluzes

8:18 11:28 - - - 12:28 12:28 16.58 - - 17:33 17:33 18:33 18:33 12:20 17:20
Les Triodins 8:19 11:29 - - - 12:29 12:29 16.59 - - 17:34 17:34 18:34 18:34 12:21 17:21

8:19 11:29 - - - 12:29 12:29 16.59 - - 17:34 17:34 18:34 18:34 12:21 17:21
Châtelard 8:20 11:30 - - - 12:30 12:30 17.00 - - 17:35 17:35 18:35 18:35 12:22 17:22
Le Placet 8:21 11:31 - - - 12:31 12:31 17.01 - - 17:36 17:36 18:36 18:36 12:23 17:23
La Bûche 8:22 11:32 - - - 12:32 12:32 17.02 - - 17:37 17:37 18:37 18:37 12:24 17:24
Trotteloup 8:24 11:34 - - - 12:34 12:34 17:05 - - 17:39 17:39 18:39 18:39 12:25 17:25
Platelin 8:26 11:36 - - - 12:36 12:36 17:07 - - 17:41 17:41 18:41 18:41 12:26 17:26
La Grange Vignat 8:27 11:37 - - - 12:37 12:37 17.08 - - 17:42 17:42 18:42 18:42 12:27 17:27
Le Tacot 8:29 11:39 - - - 12:39 12:39 17.09 - - 17:44 17:44 18:44 18:44 12:29 17:29
Collège de la Côte Roannaise 8:30 11:40 12:15 12:15 12:15 12:40 12:40 17:15 17:15 17:15 17:47 17:45 18:47 18:45 12:32 17:32

8:31 11:41 12:16 12:16 12:17 12:41 12:41 17:16 17:16 17:16 17:46 18:46 12:33 17:33
Taron 8:33 11:43 12;20 - - 12:43 12:43 17:18 17:18 - -

-
17:48 -

-
18:48 12:34 17:34

La Croix Lucas
8:34 11:44 12:21 - - 12:44 12:44 17:20 17:20 - - 17:50 - 18:50 12:35 17:35Place St Roch
8:35 11:45 12:22 - - 12:45 12:45 17.20 17.20 - - 17:50 - 18:50 12:36 17:36

La Barre 8:37 11:47 - - 12:24 12:47 12:48 17:24 - 17:24 - 17:54 - 18:54 12:39 17:39
St-Haon Bourg 8:40 11:50 - - 12:26 12:50 12:51 17:26 - 17:26 - 17:55 - 18:55 12:40 17:40
La Croix Montloup 8:41 11:51 - - 12:27 12:51 12:52 17:28 - 17:28 - 17:57 - 18:57 12:41 17:41
Les Villards 8:42 11:52 - - 12:30 12:52 12:58 17:30 - 17:30 - 17:58 - 18:58 12:42 17:42
La Feuillade 8:43 11:53 - 12:25 - 12:53 - 17:32 - 17:32

17:34
- 17:59 - 18:59 12:43 17:43

Château Gaillard 8:44 11:54 - 12:26 - 12:54 - 17:34 - - 18:02 - 19:02 12:44 17:44
Place des Martyrs de Vingré 8:45 11:55 - 12:27 - 12:55 - 17:36 - - - 18:05 - 19:05 12:45 17:45

Roanne

Riorges

St-Léger-sur-Roanne

Pouilly-les-Nonains

Renaison

St-Haôn-le-Châtel

St-Haôn-le-Vieux 

Ambierle

Déportés (Lycée J.Puy)

Lycée Carnot (Bd baron du marais)
17:13 18:13
17:15 18:15

St-Martin-
d’Estreaux

gSt-Martin Bourg 6.15 6.58 8.00 10.40
Chez Blain 6.17 7.01 8.02

La Pacaudièrerr

La Côte Bonnier 6.19 7.03 8.04
Allée des Soupirsp 6.21 6.56 8.06
Le Relais du Lac 6.22 6.59 8.07
Collège Jean Papong p 8.10 12.15 12.15
Petit Louvre 6.23 7.02 8.11 10.45
Ancienne Gare 6.26 7.05 8.13

Changy gy gChangy Bourg 6.29 7.05 8.16 10.50 12.20
St ForgeuxSt-Forgeux-
Lespinasse

g Le Sarot 6.32 7.15 8.19
St-Forgeux Bourg 12.25
Route du Donjonj 6.33 7.16 8.20 10.55

St-Germain-
Lespinasse

gSt-Germain Bourg 6.36 7.10 8.23 10.59 12.30
MFR Les Athiauds

a C o S C audeLa Croix St Claude 66.337 7.20 88.24 12.33
Les Agourellesg 6.40 7.12

St-Romain-
la-Motte

Le Pont Marc 6.42 7.13
Moulin à Vent 6.45 7.16

qLes Baraques 6.46 7.20 11.04
St-Romain Bourgg 7.05 8.26
Le Puits Vert 7.10
La Motte 7.11 8.28

gPigue 7.12 8.28
St-Gervais le Templep 7.13 8.30
Le Clos des Charmes 7.14 8.32

Mably
Ecole des Tuileries 6.50 8.37
RN 7 6.51 8.38
Corneille 6.54 8.41
Les Buttes 6.54 8.41

Riorges Tresse Fleurie 6.55 8.42
Le Pontet 6.56 8.43

Roanne

Bvd Ouest 6.57 8.44
gStalingrad 6.58 8.45

Centre des Impôtsp 6.59 8.46
Pôle universitaire 7.00 7.30 7.25 7.25 7.30 8.47
Office de Tourisme 7.01 8.48
Gare Routière 7.05 7.50 8.52 11.10
Mayollet (LEP Sampaix) 8.03

8.00 13.00
8.02 13.02
8.04 13.04
8.06 13.06
8.07 13.07

8.08 13.08
8.11 13.11
8.14 13.14
8.17 13.17

8.18 13.18
8.21 13.21

88.22 313.22

8.24 13.24

8.26 13.26
8.26 13.26
8.28 13.28
8.30 13.30
8.35 13.35
8.35 13.36
8.36 13.39
8.36 13.39
8.36 13.40
8.36 13.41
8.37 13.42
8.37 13.43
8.38 13.44
8.39 13.45
8.41 13.46
8.50 13.50

direction Roanne Du LUNDI au VENDREDI SAM.

PERIODE SCOLAIRE B

13.00 17.00
13.02 17.02
13.04 17.04
13.06 17.06
13.07 17.07

13.08 17.08
13.11 17.11
13.14 17.14
13.17 17.17

16.35
16.38

16.42

16.47

16.35
16.38

16.42

16.47
13.18 17.18
13.21 16.51 17.22

17.25
13.22 16.51 17.331

16.56
13.24 17.33

13.26 17.35
13.26 17.35
13.28 17.37
13.32 17.39
13.35 17.00 17.44
13.36 17.46
13.39 17.48
13.39 17.49
13.40 17.50
13.41 17.51
13.42 17.52
13.43 17.54
13.44 17.55
13.45
13.46

17.56
17.57

13.50 17.09 18.02
7.31

Aucun service les dimanches, jours fériés et 1er mair

Ne circule pas le mercredi

Car supplémentaire
Uniquement le mercredi

A

B

10.48

PERIODE SCOLAIRE
A B

12

7.53*

7.51*

Mayollet (LEP Sampaix)
Gare Routière
Office de Tourisme
Pôle Universitaire
Centre des Impôts
Stalingrad
Bvd Ouest
Le Pontet
Tresse Fleurie
Les Buttes
Corneille
R.N.7
Ecole des Tuileries
Le Clos des Charmes
St Gervais le Temple
Pigue
La Motte
Le Puits Vert
St-Romain Bourg
Les Baraques
Moulin à Vent
Le Pont Marc
La Croix St Claude
MFR Les Athiauds
St-Germain Bourg
Route du Donjon
St-Forgeux Bourg
Le Sarot
Changy Bourg
Ancienne Gare
Petit Louvre
Collège Jean Papon
Relais du Lac
Allée des Soupirs
La Côte Bonnier
Chez Blain
St Martin Bourg

Roanne

Riorges

Mably

Changy

La
Pacaudière

St-Romain-
La-Motte

St-Germain-
Lespinasse

St-Forgeux-
Lespinasse

St-Martin-
d’Estreaux

7.07 9.00
9.05
9.07
9.08
9.08
9.09
9.10
9.10
9.12
9.12
9.14
9.15

9.17
9.17
9.18

9.20
9.25

9.26
9.30
9.33
9.35

9.35
9.36
9.39
9.41
9.45 12.05

12.01
11.59
11.56
11.55

11.55
11.53
11.50
11.46

11.45
11.40

11.38

11.36

11.34
11.34
11.33
11.33
11.30
11.29
11.27
11.27
11.25
11.25
11.24
11.23
11.23
11.22
11.20
11.15 15.10 17.20 18.20 12.1017.15

12.1517.20
12.1617.21
12.1717.22
12.1717.22
12.1817.23
12.1917.24
12.1917.24
12.2117.26
12.2117.26
12.2317.28
12.24
12.27

17.29
17.32

12.2817.33
12.2817.33
12.2917.34

12.3017.35

12.3317.38

12.3517.40
12.4017.45

12.4217.47
12.4617.51
12.49
12.51

17.54
17.56

12.5117.56
12.5217.57
12.5518.00
12.5718.02
13.0018.05

18.25
18.27
18.28
18.28

18.30
18.30
18.32
18.32
18.34
18.35
18.39
18.39
18.41
18.41
18.42
18.44

18.48

18.49
18.52

18.53
18.56
18.58
19.00

19.00
19.01
19.04
19.06
19.10

17.26
17.28

17.20
17.50
18.20
18.25
18.27
18.28
18.28

18.30
18.31

17.26
17.28
17.28
17.29

17.31
17.32

17.35

17.40
17.41
17.44

17.5318.56

17.55
18.0119.04

18.58

18.34

18.40
18.41
18.45

17.29
17.30

17.32
17.33
17.34
17.34
17.37
17.38
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48

17.53

17.54
17.58

18.00
18.03
18.06
18.08

18.09
18.10
18.13
18.16
18.20

15.15
15.17
15.18
15.18

15.20
15.20
15.22
15.22
15.24
15.25
15.29
15.29
15.31
15.31
15.32
15.34

16.10
16.15
16.17
16.18
16.18

16.20
16.20
16.22
16.22
16.24
16.25
16.29
16.29
16.31
16.31
16.32
16.34

15.38

15.40
15.47

16.40

16.35

16.45

16.38

16.47

15.49
15.54
15.58
16.00

16.49
16.54
16.58
17.00

16.10

12.10
11.50

12.15
12.17
12.18
12.18
12.19
12.20
12.20
12.22
12.22
12.24
12.25
12.28
12.28
12.29
12.29

12.31

12.33

12.35
12.40

12.41
12.45
12.48
12.50

12.50
12.51
12.54
12.56
13.00

13.00
12.55

12.20

12.30

12.54

12.46
12.43

12.44

12.46

12.48

12.44

12.42

12.43
12.43

12.38

12.34

12.33
12.34
12.35

12.33
12.32
12.32
12.30
12.25

12.30
12.32
12.33

12.25

12.35
12.35
12.37
12.37
12.39
12.40

12.55
12.50

13.00
13.03
13.05

13.05
13.06
13.09
13.11
13.15 17.10

12.56

7.30
7.31
7.32

7.39

7.45
7.47
7.49

8.08

8.10 8.10

7.12
7.13
7.14
7.14

7.16
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20

7.22
7.23
7.25

7.30
7.32
7.37

7.38
7.41
7.44
7.46

7.46
7.47
7.50
7.52
7.55

7.55
7.57
8.05

SAMDu LUNDI au VENDREDISt Martin d’Estreauxdirection

13.03
13.05

Vacances de la Toussaint
Du 23/10/23 au 05/11/23 inclus

Vacances de Noël
Du 26/12/23 au 07/01/24 inclus

Vacances d’hiver
Du 19/02/24 au 03/03/24 inclus

Vacances de printemps
Du 15/04/24 au 28/04/24 inclus

Vacances d’été
À partir du 08/07/24

Gratui
le samed

À partir du 1er Septembre 2025



Pour les objets perdus , contactez Transport Aquilon au 04 77 71 46 95

50 Rue Jean Jaurès
42 300 - Roanne

www.bus-star.com

04 77 727 727


